Esa. 2.

Supra. 3.

Esa. 5.

Mons oliuarum scissus.

Roma. ff.

Ibidem.

IN COMMENTA RUPER ABBA LIB V.

Iu' rei teres
bris suas as-
munt.

z. Para. 26

Psalm. 4

A&t. 1.

Psal. 34.

Esa. 64.

1. Cor. 2.

2. Corin. 4

Aqua uiuæ.

Duplex resur-
rectio.

Ioh. 5

Mat. 19

Ibid. 24

Psalm. 109

oleaster es, insertus es in illis, & socius pinguedinis oliue factus es. Et fugietis (ait) ad ultem montium eorum, quoniam coniungetur uallis montium usq; ad proximū. Hodie uidemus, quia fugiunt Iudaei altitudinem montium, ubi ueritatis lumen est, & retrudunt se in ualle, quæ sub montibus est, tenebras suas amantes, facie solis, quæ in montibus patet, oientes, uidere nō sustinentes, fugietis ait, quoniam coniungetur uallis montium usq; ad proximū, id est, quoniam gentes uos supergredientes, locū uestrū supplebunt, & non erit uacuū præruptum, at q̄ ita & anterior mons patrū, & posterior pars filiorū, insertis gentibus in medium, fieri unus mons oliuag, unus pp̄lus sanctoꝝ. Et uos interim quomodo fugietis? Sicut fugistis (ait) a facie terræ motus in diebus Oziae regis Iuda, idem significatū est illo terræmotu, q̄ factus est in diebus Oziae regis Iuda, quo ille illicitū sibi sacerdotiū uendicare conatus est, in fronte p̄culsus est lepros. Ergo uos dū Iudei leprosi estis, quia secundū hanc assimilationē pro cōscien-
tia lepros frontis, uos ad uallē fugitis, lā amplius sacerdotiū uelstrū nō erit. In domo separata habitabitis secundū similitudinem (ut iam dictū est) Oziae regis: & sacerdotium eorum est & erit, quos fugitis omnes frontes inclytæ & lucidæ, iuxta illud: Signatur est super nos lumen vultustui domine. Et ueniet (inquit) dominus deus meus, omnesq; sancti cum eo.

LEt erit in die illa, non erit lux, sed frigus & gelu, & erit dies vna quæ nota est dñi deo, non dies neq; nor. Hic est finis cunctorū. Sic ueniet (inquit) dñs deus meus, quoniam admodū uiderunt eū euntē in celū, & imp̄is fugientibus quidē, sed effugere non ualebit, omnes sancti uenient cū eo, non erubescentes, lepræ in fronte non habentes, & cōcire aper-
tionē frontis cū letitia cordis occurrentes, assidentes, circūsedentes. Et erit in die illa uo-
bis dū fugaces, istud quod dico euueniet. Non erit lux, sed frigus & gelu. Quomodo autē tu es fugietis qui nunc fugitis, si non erit lux, sed frigus & gelu? Quale est fugere in gelo & frigo-
re, & sine luce? Igitur fiet uobis, sicut & in psalmo sp̄us iusto iudicio cōcedens dicit: Fauia illorum tenebræ & lubrici, & angelus domini persequens eos. Ecōtra, sanctis lux aeterna,
dies indeficiens erit. Hoc est qđ cōtinuo dicit, Et erit dies una quæ nota est dñi deo. Quis